
 

 

 
 

Direzione Centrale 
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro 

Servizio Mercati 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. 17  del 25/02/2014      

 
    
 

Oggetto: Graduatoria del  bando per l'assegnazione in concessione decennale di n. 5 
posteggi per  l'esercizio  del  commercio  all'interno del mercato coperto di Pendio Agnano. 
                                                          

II DIRIGENTE 
 
 

Premesso che  
 
 con Determinazione Drigenziale N. 63  del 7/10/2013 è stato approvato il Bando per 

l'assegnazione in concessione decennale  di n. n. 5 posteggi per  l'esercizio  del  
commercio  all'interno del mercato coperto di Pendio Agnano; 

  

 con Determinazione Dirigenziale n. 95 del 23/12/2012 si è provveduto ad approvare la 
graduatoria provvisoria dei parteciapnti al bando; 

 

 con il verbale del 18/02/2014  si provveduto alla graduatoria definitiva. 

 

 
 DETERMINA  

 

 
1. Approvare l'allegata graduatoria definitiva, facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto,  per l'assegnazione in concessione decennale di n. 5 posteggi per  

l'esercizio  del  commercio  all'interno del mercato coperto di Pendio Agnano. 

 
 

 

 
                                                                Il Dirigente 

                                                       Arch. Rosangela Broda  
 
 

 
 
 


